Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 8127 DE 15 DE MARÇO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas

atribuições legais e considerando o que consta do Processo

Administrativo nº 16.922/2022,

R E S O L V E :

Art. 1º - NOMEAR uma COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO

DAS MEDIDAS A SEREM TOMADAS PARA O CUMPRIMENTO

DO DETERMINADO NA AÇÃO JUDICIAL, processo nº 0000089-

40.2008.4.02.5112, proposta por IBAMA e Ministério Público Federal,

composta dos servidores abaixo relacionados, com efeitos a partir de

01/03/2024, a saber:

I – Paula Salles Rodrigues - presidente;

II – José Maurício Daruis Rocha - secretário;

III – Osvaldo da Silva Oliveira Neto;

IV – Edmir José Menezes Cruz;

V – Felipe Codeço de Oliveira;

VI – Nádia Pereira Neto;

VII – André Boechat Querubino Sales;

VIII – Marcelo Stephen de Rezende;

IX – Frankilane Tavares Arcanjo;

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 15 de março de 2024.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL